



Handläggare

Karin Söderling  
Tfn: 08-508 30121

Datum

2009-09-16

Sidnummer

Sid 1 (3)

Diarienummer

Dnr 04-13/2007

KNs sammanträde

2009-10-27

Ärendenummer



## Komplettering av kyrkogårdsnämndens delegationsordning.

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Kyrkogårdsnämnden beslutar att godkänna föreslagen komplettering av delegationsordning antagen av nämnden 2009-04-14.

Mats Larsson  
förvaltningschef

Göran Höglund  
avdelningschef

### Ärendets beredning

Förslaget har arbetats fram inom förvaltningsledningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen 2009-10-15.

### Bakgrund

Kommunfullmäktige har fattat beslut om att medge rätt för kyrkogårdsnämnden att genomföra en modernisering av krematoriet på Skogskyrkogården omfattande investeringsutgifter om 129,2 miljoner kronor.

### Förvaltningens förslag

Nybyggnationen av ett nytt krematorium på Skogskyrkogården har nu kommit in i en ny fas med anledning av kommunfullmäktiges beslut att godkänna förslaget till investeringsutgifter. En internationell arkitekttävling pågår. Förslagen från de fem utvalda kontoren kommer att presenteras den 22 oktober vid en utställning på tekniska nämndhuset. Vid slutet av året finns juryns utslag. Därefter kan projektering och genomförande av byggnationen påbörjas. Ambitionen är att ett nytt krematorium skall stå klart år 2012.



Gällande delegationsordning avseende beslut om anskaffning enligt nämndens beslut 2009-04-14:

<b>2.10</b>	Besluta om inköp av varor och tjänster, byggnadsentreprenader mm.samt upphandling/avrop av rutinmässig beskaftenhet för verksamhetens löpande behov (anskaffningsbeslut)	LOU Vid direktupphandling ska KS beslut den 22 sept 1999 §6 beaktas		Inköpare får underteckna beställning upp till 50 tkr om inköpsbegäran undertecknats av behörig chef.
	a) upp till 1000 tkr		Förvaltningschef	
	b) upp till 300 tkr		Avdelningschef Kommunikationsansvarig	Alla beslut över beloppsgränsen 100 tkr anmäls till nämnd.
	c) upp till 100 tkr		Enhetschef Ingenjör/projektled. vid tekniska avd.	Övriga verkställighet (anmäls ej)
d) upp till 10 tkr	Platsansvarig, arbetsledare och föreståndare vid Visitor center, IT-samordnare			

Förvaltningen föreslår i detta ärende att avgränsat till projektet ”Modernisering av krematoriet på Skogskyrkogården” skall förvaltningschefen kunna fatta beslut på nämndens vägnar om anskaffning enligt punkt 2.10 inom projektets totala investeringsram omfattande investeringsutgifter om 129,2 miljoner kronor. Upphandling kommer att ske enligt Lagen om offentlig upphandling av processutrustning och byggentreprenad. För närvarande pågår upphandling av processutrustning och förväntas vara klar månadsskiftet oktober/november.

Beslut i dessa upphandlingar föreslås fattas av förvaltningschef och inte av nämnd. Beslutet kommer att anmälas i nämnd. Nämndens presidium kommer att hållas löpande informerad. Förvaltningschefen föreslås kunna vidaredelegera till



avdelningschef för tekniska avdelningen att kunna besluta om anskaffning upp till 5 000 tkr.

Liksom tidigare skall kopia på *anskaffningsbeslut* för varor, tjänster och byggnadsarbeten/byggnadsentreprenader eller övriga ekonomiska beslut över 100 000 kr exkl mervärdesskatt lämnas till chefen för administrativa avdelningen som förtecknar besluten på särskild lista som bifogas tertialrapport eller i verksamhetsberättelse.